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Ordfører Jon Pieter Flølo vil lese Juryens begrunnelse 

 

Juryens begrunnelse 
Kulturprisen er Bamble kommunes mest høythengende pris. Kulturprisen blir gitt for aktivt, 
frivillig og oppofrende innsats innenfor det lokale kulturlivet. Prisen har vært delt ut 
kontinuerlig siden 1975. Prisen består av kr 10 000,- og grafisk blad, og et diplom.  
 

Mottaker av Bamble kommunes kulturpris 2023 er en mann som vier all sin fritid til å sette 

Langesund Musikk- og Festivalby på kartet.   

Som K-en i KLM, sammen med Lars og Morgan, var han med på å utvikle Wrightegaarden fra 

en liten lokal konsertscene til å bli en av de mest anerkjente konsertarenaene i landet. 

Mange husker den dagen i 1991 da vår kulturprisvinner sto i baren og ønsket velkommen til 

en «ny tid»! Og den nye tiden innebar et utrolig utvalg av norske aktuelle artister og 

internasjonale storheter som kom til den lille kystbyen vår.  

Årets mottaker er en dedikert musikknerd som bidro i mange år som DJ i kjelleren på 

Wrightegaarden etter konsertene i hagen, og for de som husker det, var han også DJ på 

Skjærgården hotell da nattklubben der var i drift de første årene.  

Han er aktivt medlem i Grenland Bowie-forum og har de senere år vært med på å skape flotte 

og minneverdige Bowie-arrangement i hele Grenland som Bowie 70 i Ælvespeilet 2017 og 

Bowie 72 Sentrumsgården i 2019. I 2021 var Kim også med på å lage den første norske 

quizboka om Bowie og han har holdt flere foredrag og innledninger om denne artisten både i 

og utenfor Grenland. 

Kanskje det viktigste bidraget fra denne mannen er arbeidet han har lagt ned som leder i 

John G scene de siste fem årene, en frivillig forening som booker musikere på Rockers i 

Langesund. Han sørger for å gi oss bamblinger et spennende konsertprogram på en 

intimscene med mye sjarm. Vår kulturprisvinner har en suveren nese for god, og ikke minst 

variert, musikk. Han har booket alt fra Operapub og Arve Tellefsen til Coctail Slippers og Ken 

Hensley fra Uriah Heep. Og, ikke minst, hyrer han inn lokale artister som fortjener en bra 

scene, men som kanskje ikke får anledning andre steder hvis de er forholdsvis ukjente.  

Det må også nevnes at Rockers har åpent hele året, så vår mann hyrer inn artister også i den 

den kalde mørketida og sørger dermed for et helårlig tilbud av live-musikk i Langesund. 

Tusen takk for et fantastisk bidrag til kulturlivet i Langesund og Bamble, gratulerer med 

Bamble kommunes kulturpris – Kim Schack Petersen! 

 

 

 

 

 


